АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2023 г.                                                                                           № 24
рп. Кунья

О проведении инвентаризации существующих
нестационарных торговых объектов и мест их
размещения на территории сельского поселения
«Куньинская волость»

	В соответствии со ст. 10 ФЗ РФ от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  Уставом муниципального образования «Куньинская волость», Администрация сельского поселения «Куньинская волость»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать комиссию по инвентаризации нестационарных торговых объектов (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению 1.
	2.Провести инвентаризацию существующих нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения «Куньинская волость».
	3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Куньинская волость, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
	4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская  волость»                                                               О.П. Граненков

Верно: Ведущий специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                          Г.Н. Дроздова

Приложение 1
 к Постановлению Администрации
сельского поселения «Куньинская волость»
от 19.04.2023 г. № 24

Состав комиссии по инвентаризации
нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Куньинская волость»

Состав инвентаризационной комиссии:

Председатель комиссии:

	Граненков Олег Петрович – Глава сельского поселения «Куньинская волость»

Члены комиссии:

	-Дроздова Галина Николаевна – главный специалист Администарции сельского поселения «Куньинская волость»;
	-Белявская Елена Геннадьевна - документовед Администрации сельского поселения «Куньинская волость».